In hæc die paschali chorus agat lætitiæ omnis creatura, nam in illa omnipotens Deus te ipsum exsuscitasti solutis mortis vinculis et donasti redemptionem divinam dormientibus a sæculo.

Ferentes aromata primo mane iverunt ad monumentum festinanter, hunc videre quærentes qui vitam dat; viderunt angelum clamantem, resurrexit Creator omnium, nolite amplius flere.

O Virgo, quem gestasti utero tuo immaculato peperisti absque macula; positus voluntarie in sepulcro non vidit corruptionem, vivificatis autem consequutis secum, hos propria virtute fecit resurgere.

Pueri in fornacem ardentem coniecti.

Plebs impia Hebræorum, tuorum oblita miraculorum, crucifixit te, Christe, legislatorem, Deum altissimum Patrum nostrorum.

Cum hilari corde chorus agamus in hac festiva die paschatis et clamemus: O altissime.

O dives tumule qui te divitem corporaliter recepit ditantem nos pauperes resurrectione tua, qui misera morti occubueramus.

Beatam te dicunt homines, Virgo, quæ beatum peperisti Verbum mortales beatificans in Filio confidentes, Virgo Mater Dei immaculata.

Inter ignes habitans in Sina inustus.

Petræ cum te viderunt petram vitæ super rupem in Calvario monte erutam, scissæ sunt, et sol radios abscondens factus est tenebrosus, clamans: Omnia opera Domini, benedicite Domino.

Apostolorum cætus vidit te assurgentem e tumulo speciosum sicut sponsus egrediens de thalamo, et Pascha celebrantes annuntiaverunt tribus populorum clamantes: Omnia opera Domini, benedicite Domino.

Quid cum aromatibus quaeritis ut mortuum aut- A
ctorem vitæ? surrexit evacuans inferorum loca,
cum dulci melo cantat mulieribus angelus san-
ctus.

Chorus aromata ferentium in hac die resurre-
ctionis Filii tui congaudet tibi, o Mater Dei edit-
que letitiæ cantus omnis Intellectualis et visibilis
creatura.

Non in conceptu labem experta corruptionis.

Omnis creatura visibilis et invisibilis Christi
resurrectionem nuntiet; plaudite manibus et can-
ticis, Dominus resurrexit desertorum faciens mor-
tis imperium.

Hæc est resurrectionis dies quam solus fecit
Omnipotens; exsultemus in ea, videntes natu-
ram hominum lapsam factam nunc immortalam, B
prima recuperata pulchritudine.

O Verbum, de tumulo surgens post tres dies,
exsuscita animam meam quam mortificaverunt
delicta mea, hanc vivifica et de luc in semitas
mandatorum tuorum ut extollam ego tantus tui de-
bitor misericordiam tuam.

In hac die paschali præ gaudio exsultemus hila-
resque demus Virgini salutem; per hanc enim
quæ genuit Deum jus adepti sumus salutis et di-
vinæ immortalitatis.